33) [ Sermo de nativitate b. Mariae virginis ] . k. 307— 314.
34) Declaratio compendiosa, que veritates sint de necessitate 

salutis credende, que de sola probabilitate tenende, que de pietate 
fidei reputande et que sint impertinentes indicande et hoc sub dis
tinctione vel gradu sextuplici, qui ad quintenarium reducitur pro 
solucione dubitacionis, que nuper movebatur in sermone de nativi
tate beate Marie virginis, consideracione secunda, anno 1416. 
k. 314—317;
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35) [ Sermo de sancto spiritu]. Zaczyna się od słów: Spiritus 
domini replevit orbem terrarum etc. k. 319—326. Na końcu: Expli- 
cit sermo factus coram concilio generali Constanciensi per dominum 
cancellarium Parisiensem in die penthecostes ѴП Iulii (ma być 
Iunii) a. d. M.CCCC°XVI°. k. 319—326.

36) Sermo de verbis: Obsecro vos tamquam advenas et pe
regrinos abstinere etc. k. 326'— 329. Na końcu: Explicit sermo do
mini cancellarii Parisiensis factus in concilio generali Constanciensi, 
dum erant generales processiones.

37) Sermo de verbis: Prosperum iter faciet nobis deus salu
tarium nostrorum, k. 329'— 333.

38) Sermo de verbis: Ambulate, dum lucem habetis, ut non 
tenebre vos comprehendant, k. 333'— 337'.

39) [Dominus cancellarius Parisiensis de materia novem as- 
sercionum reverendissimis patribus ac ceteris dominis commissariis 
in causis fidei per se nuntiatarum, ex ipsorum nunc ordinatione, 
racionem reddit.] k. 342— 353'. [Brak końca.]

40) In nomine domini nostri Ihesu Christi, cuius res agitur, 
ad succurrendum opportune universali matri nostre ecclesie mili
tanti . . .  hic suppono, quod cum nuper a. d. M.CCCC0XVII° die men
sis Maii XIX, qui cadebat in vigilia ascensionis domini, hora ves
perorum in pallacio episcopali Constanciensis episcopi, reverendis
simi in Christo patres domini s. ecclesie Bomane cardinales fuissent 
rogati, exhortatique humiliter et instanter ac eciam requisiti de hiis 
tribus, videlicet etc. k. 355. — Sequitur copia cedule dominorum 
cardinalium, k. 355— 355'. — Sequitur responsio ad predictam ce- 
dulam, quam sacro concilio subicio corrigendam, k. 356—359'.

41) [Incipit tractatus, in quo agitur de literis pontificum Ro
manorum Alexandri IV [Dat. Ananie VIII Kal. Februarii, pontifica
tus nostri anno sexto t. j. 1260] et Clementis IV [Dat. Perusii II 
Kal. Iunii, pontificatus nostri anno primo t. j. 1265.] k. 360—391'-

42) Hic incipit tractatus, in quo agitur de literis impera
torum , que quidem litere sunt quinque; due Friderici II [ a) Dat. 
a, d. MCCXLV mense Maii; Ъ) Acta sunt hec anno divinice nati
vitatis MCC quadragesimo quinto mense Iunii, tercia indiccione 
etc.], una Ludovici [ Dat. Monaci XVII(sic) Non. Decembris a. d. 
MCCCXXXVII], una Karoli [Dat. Nurenberg a. d. M.CCCLV XIII 
Kal. Ianuarii] et una Wentzeslai, regis Romanorum [Acta sunt hec 
in Sassinhuss prope Francford in curia dominorum Theutonicorum 
a. d. MCCCLXXXIII VII Kal. Novembris], k. 392—401'.